Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 декабря 2016 года              № 1486

О создании комиссии по противодействию наркомании и борьбе с незаконным

оборотом наркотиков на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007

года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» и Указом

Губернатора Нижегородской области от 7 марта 2008 года «Об образовании

антинаркотической комиссии Нижегородской области» и для обеспечения

взаимодействия деятельности подразделений территориальных органов федеральных

органов исполнительной власти и органов местного самоуправления городского

округа город Шахунья Нижегородской области по противодействию незаконному

обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, а также для

осуществления мониторинга и оценки развития наркоситуации, администрация

городского округа город Шахунья Нижегородской области  п ос т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по противодействию наркомании и борьбе с незаконным

оборотом наркотиков на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области в составе:

Кошелев Р.В. – глава администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области, председатель комиссии;

Соловьев Н.В. – старший оперуполномоченный КОН Отдела МВД России

по г. Шахунья Нижегородской области, сопредседатель

комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

Дахно О.А. Глава местного самоуправления городского округа

город Шахунья Нижегородской области, председатель

Совета депутатов городского округа город Шахунья

Нижегородской области (по согласованию);

Серов А.Д. - первый заместитель главы администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области;

Софронов Ю.А. - заместитель главы администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области;

Золотов С.Н. - главный врач  ГБУЗ НО «Шахунская центральная

районная больница (по согласованию);

Шевелев И.А. - врач-психиатр-нарколог ГБУЗ НО «Шахунская

центральная районная больница (по согласованию);

Мухаматчин Р.П. - начальник  отдела образования администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской

области;

Таксанаев А.Н. - и.о. начальника отдела МВД России по г. Шахунья

Нижегородской области (по согласованию);

Рыков В.В. - начальник линейного отдела полиции на станции

Шахунья Нижегородской области (по согласованию);

Заиров С.А. - и.о. начальника отдела военного комиссариата

Нижегородской области по Шахунскому и

Тоншаевскому районам (по согласованию);

Щербаков В.А.  - начальник сектора по культуре администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской

области;

Перминов А.П.  - начальник сектора по спорту администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской

области;

Мухина Н.П. - директор ГКУ Нижегородской области «Управление

социальной защиты населения городского округа город

Шахунья» (по согласованию);

Баранов С.А. начальник сектора по поддержке малого бизнеса и

развития предпринимательства администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской

области;

Крупина О.В. начальник филиала по г.о.г. Шахунья ФКУ «Уголовно-

исполнительная инспекция Главного управления

Федеральной службы исполнения наказаний по

Нижегородской области»;

Кадамов Е.А. Шахунский городской  прокурор (по согласованию);

Бурков К.Н. - главный специалист Комиссии по делам

несовершеннолетних при администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области (по

согласованию);

Варакина Е.В. - специалист по связям с общественностью администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области,

секретарь комиссии.

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по противодействию

наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков на территории городского

округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев